
ΜΙΓΜΑΤΑ 
ΒΙΤΑΜΙΝΩΝ ΚΑΙ ΙΧΝΟΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

(VITAMINS AND MINERALS PREMIXES)

BPLX-100 : ΜΙΓΜΑ ΒΙΤΑΜΙΝΩΝ ΚΑΙ ΙΧΝΟΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
(VITAMINS AND MINERALS PREMIX)

BPLV-100 : ΜΙΓΜΑ ΒΙΤΑΜΙΝΩΝ (VITAMINS PREMIX)
BPLM-100 : ΜΙΓΜΑ ΙΧΝΟΣΤΟΙΧΕΙΩΝ (MINERALS PREMIX)

Συμμετοχή :
Inclusion rate : 

2 Kg ανά τόνο φυράματος
2 Kg per ton of final feed

Συσκευασία:
 Packaging: 

Σάκκοι των 25 Kg
25 Kg bags

ΙΣΟΡΡΟΠΙΣΤΕΣ
(SUPER CONCENTRATES)

ΒΚ-200, ΒΚ-201 :
ΒΚ-210A, ΒΚ-210B :
ΒΚ-211A, ΒΚ-211B :

ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗ (MEET PRODUCTION)
ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗ (MEET PRODUCTION)
ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗ (MEET PRODUCTION)

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ 2 ΚΙΛΑ
(ANALYSIS PER 2 KG)

BPLX-100 BPLV-100 BPLM-100

ΒΙΤ. Α (VIT. A) IU 15.000.000 15.000.000 -
ΒΙΤ. D3 (VIT. D3) -//- 5.000.000 5.000.000 -
ΒΙΤ. E (α-τοκοφερόλη) (VIT. E) (a-tocopherol) mg 100.000 100.000 -
ΒΙΤ. Κ3 (VIT. K3) -//- 6.000 6.000 -
ΒΙΤ. Β1 (VIT. B1) -//- 3.000 3.000 -
ΒΙΤ. Β2 (VIT. B2) -//- 8.000 8.000 -
ΒΙΤ. Β6 (VIT. B6) -//- 5.000 5.000 -
ΒΙΤ. Β12 (VIT. B12) -//- 16 16 -
ΠΑΝΤΟΘΕΝΙΚΟ (CALC. PANTOTHENATE) -//- 30.000 30.000 -
ΝΙΚΟΤΙΝΙΚΟ ΟΞΥ (NICOTINIC ACID) -//- 85.000 85.000 -
ΦΟΛΙΚΟ ΟΞΥ (FOLIC ACID) -//- 2.000 2.000 -
ΒΙΟΤΙΝΗ (BIOTINE) -//- 200 200 -
ΒΙΤ. C (VIT. C) -//- 10.000 10.000 -
ΣΙΔΗΡΟΣ (Fe) -//- 80.000 - 80.000
ΜΑΓΓΑΝΙΟ (Mn) -//- 120.000 - 60.000
ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΣ (Zn) -//- 100.000 - 100.000
ΚΟΒΑΛΤΙΟ (Co) -//- 200 - 200
ΙΩΔΙΟ (I2) -//- 1.500 - 1.500
ΧΑΛΚΟΣ (Cu) -//- 20.000 - 20.000
ΣΕΛΗΝΙΟ (Se) -//- 300 - 300
ΜΑΓΝΗΣΙΟ (Mg) -//- - - 20.000
ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ (B.H.T.) -//- +++ +++ -

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ 25 ΚΙΛΑ (ANALYSIS PER 25 KG)
ΒΚ-200 ΒΚ-201 ΒΚ-210Α ΒΚ-210Β ΒΚ-211Α ΒΚ-211Β

ΟΛ. ΠΡΩΤΕΪΝΕΣ (CR. PROTEIN) % 8 8 14 10 14 10
ΥΓΡΑΣΙΑ (MOISTURE) -//- 5 5 5 5 5 5
ΤΕΦΡΑ (ASH) -//- 62 62 70 75 70 75
ΑΣΒEΣΤΙΟ (CALCIUM) -//- 18 18 20 22 20 22
ΦΩΣΦΟΡΟΣ (PHOSPHORUS) -//- 7,5 7,5 7,5 7 7,5 7
ΑΛΑΤΙ (SALT) -//- 12 12 11 11 11 11
ΜΕΘ. + ΚΥΣΤ. (METH. + CUST.) -//- 4 4 8 6 8 6
ΛΥΣΙΝΗ (LYSINE) -//- 4 4 6 4 6 4
ΒΙΤ. Α (VIT. A) IU 15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000
ΒΙΤ. D3 (VIT. D3) -//- 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
ΒΙΤ. Ε (α-τοκοφερόλη) (VIT. E) (a-tocopherol) mg 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
ΒΙΤ. Κ3 (VIT. K3) -//- 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000
ΒΙΤ. Β1 (VIT. B1) -//- 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000
ΒΙΤ. Β2 (VIT. B2) -//- 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000
ΒΙΤ. Β6 (VIT. B6) -//- 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
ΒΙΤ. Β12 (VIT. B12) -//- 16 16 16 16 16 16
ΠΑΝΤΟΘΕΝΙΚΟ (CALC. PANTOTH.) -//- 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000
ΝΙΚΟΤΙΝΙΚΟ ΟΞΥ (NICOTINIC ACID) -//- 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000 85.000
ΦΟΛΙΚΟ ΟΞΥ (FOLIC ACID) -//- 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000
ΒΙΟΤΙΝΗ (BIOTINE) -//- 200 200 200 200 200 200
ΒΙΤ. C (VIT. C) -//- 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000
ΧΟΛΙΝΗ (CHOLINE) -//- 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000 450.000
ΣΙΔΗΡΟΣ (Fe) -//- 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000
ΜΑΓΓΑΝΙΟ (Mn) -//- 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000
ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΣ (Zn) -//- 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
ΚΟΒΑΛΤΙΟ (Co) -//- 200 200 200 200 200 200
ΙΩΔΙΟ (I2) -//- 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500
ΧΑΛΚΟΣ (Cu) -//- 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000
ΣΕΛΗΝΙΟ (Se) -//- 300 300 300 300 300 300
ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ (B.H.T.) -//- +++ +++ +++ +++ +++ +++
ΑΝΤΙΚΟΚΚΙΔΙΑΚΟ (COCCIDOSTAT) -//- +++ - - - +++ +++
NATUFOS 5000 (NATUFOS 5000) -//- 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

Συμμετοχή (Inclusion rate) : 25 Kg ανά τόνο φυράματος (25 Kg per ton of final feed)
Συσκευασία (Packaging) : Σάκκοι των 25 Kg (25 Kg bags)Διάρκεια αποθήκευσης (Duration of stock) : 6 μήνες (6 months)

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ 25 ΚΙΛΑ (ANALYSIS PER 25 KG)
ΒΚ-220A ΒΚ-220B ΒΚ-221Α ΒΚ-221Β

ΟΛ. ΠΡΩΤΕΪΝΕΣ (CR. PROTEIN) % 17,5 16 17,5 16
ΥΓΡΑΣΙΑ (MOISTURE) -//- 5 5 5 5
ΤΕΦΡΑ (ASH) -//- 60 65 60 65
ΑΣΒEΣΤΙΟ (CALCIUM) -//- 16,5 18,5 16,5 18,5
ΦΩΣΦΟΡΟΣ (PHOSPHORUS) -//- 7,5 7 7,5 7
ΑΛΑΤΙ (SALT) -//- 11 11 11 11
ΜΕΘ. + ΚΥΣΤ. (METH. + CUST.) -//- 10 9 10 9
ΛΥΣΙΝΗ (LYSINE) -//- 6 5 6 5
ΒΕΤΑΪΝΗ (BETAINE) -//- 3 3 3 3
ΘΡΕΟΝΙΝΗ (THREONIN) -//- 1,5 - 1,5 -
ΒΙΤ. Α (VIT. A) IU 15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000
ΒΙΤ. D3 (VIT. D3) -//- 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
ΒΙΤ. Ε (α-τοκοφερόλη) (VIT. E) (a-tocopherol) mg 100.000 100.000 100.000 100.000
ΒΙΤ. Κ3 (VIT. K3) -//- 6.000 6.000 6.000 6.000
ΒΙΤ. Β1 (VIT. B1) -//- 3.000 3.000 3.000 3.000
ΒΙΤ. Β2 (VIT. B2) -//- 8.000 8.000 8.000 8.000
ΒΙΤ. Β6 (VIT. B6) -//- 5.000 5.000 5.000 5.000
ΒΙΤ. Β12 (VIT. B12) -//- 16 16 16 16
ΠΑΝΤΟΘΕΝΙΚΟ (CALC. PANTOTH.) -//- 30.000 30.000 30.000 30.000
ΝΙΚΟΤΙΝΙΚΟ ΟΞΥ (NICOTINIC ACID) -//- 85.000 85.000 85.000 85.000
ΦΟΛΙΚΟ ΟΞΥ (FOLIC ACID) -//- 2.000 2.000 2.000 2.000
ΒΙΟΤΙΝΗ (BIOTINE) -//- 200 200 200 200
ΒΙΤ. C (VIT. C) -//- 10.000 10.000 10.000 10.000
ΧΟΛΙΝΗ (CHOLINE) -//- 450.000 450.000 450.000 450.000
ΣΙΔΗΡΟΣ (Fe) -//- 80.000 80.000 80.000 80.000
ΜΑΓΓΑΝΙΟ (Mn) -//- 120.000 120.000 120.000 120.000
ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΣ (Zn) -//- 100.000 100.000 100.000 100.000
ΚΟΒΑΛΤΙΟ (Co) -//- 200 200 200 200
ΙΩΔΙΟ (I2) -//- 1.500 1.500 1.500 1.500
ΧΑΛΚΟΣ (Cu) -//- 20.000 20.000 20.000 20.000
ΣΕΛΗΝΙΟ (Se) -//- 300 300 300 300
ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ (B.H.T.) -//- +++ +++ +++ +++
ΚΟΚΚΙΔΙΟΣΤΑΤΙΚΟ (COCCIDOSTAT) -//- - - +++ +++
NATUFOS 5000 (NATUFOS 5000) -//- 100.000 100.000 100.000 100.000
RONOZYME VP (RONOZYME VP) -//- 250.000 250.000 250.000 250.000

ΒΚ-220A, ΒΚ-220B :
ΒΚ-221A, ΒΚ-221B :

ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗ (MEET PRODUCTION)
ΚΡΕΑΤΟΠΑΡΑΓΩΓΗ (MEET PRODUCTION)

ΙΣΟΡΡΟΠΙΣΤΕΣ
(SUPER CONCENTRATES)
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ΜΙΓΜΑΤΑ ΒΙΤΑΜΙΝΩΝ ΚΑΙ ΙΧΝΟΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
(VITAMIN AND MINERAL PREMIXES)

ΙΣΟΡΡΟΠΙΣΤΕΣ
(SUPER CONCENTRATES)
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ΦΥΡΑΜΑΤΑ ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ
(FINAL FEEDS FOR BROILERS)

ΦΥΡΑΜΑΤΑ ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ
(FINAL FEED FOR BROILERS)

ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΦΥΡΑΜΑΤΩΝ
(DIRECTIONS FOR FINAL FEED PRODUCTION)

ΒΚ-300, BK-301 : Α’ ΗΛΙΚΙΑΣ (STARTER)
ΒΚ-310, BK-311 : Β’ ΗΛΙΚΙΑΣ (FINISHER)
ΒΩ-314, ΒΩ-315 : ΧΩΡΙΚΗΣ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ (DOMESTIC POULTRY)

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΑ ΤΟΝΟ (ANALYSIS PER TON)
BK-300 BK-310 BΩ-314

ΟΛ. ΠΡΩΤΕΪΝΕΣ (CR. PROTEIN) % 21,5 19 15,5
ΥΓΡΑΣΙΑ (MOISTURE) % 12 12 12
ΤΕΦΡΑ (ASH) -//- 6 6 7
ΛΙΠΟΣ (FAT) -//- 4 4 3
ΚΥΤΤΑΡΙΝΕΣ (FIBRE) -//- 3 4 5
ΑΣΒEΣΤΙΟ (CALCIUM) -//- 1 1,1 2
ΦΩΣΦΟΡΟΣ ΩΦ. (PHOSPHORUS AV.) -//- 0,5 0,5 0,50
ΜΕΘ. + ΚΥΣΤ. (METH. + CYST.) -//- 0,8 0,75 0,65
ΛΥΣΙΝΗ (LYSINE) IU 1,2 0,9 0,80
ΒΙΤ. Α (VIT. A) -//- 15.000.0000 15.000.0000 12.000.000
ΒΙΤ. D3 (VIT. D3) -//- 5.000.000 5.000.000 4.000.000
ΒΙΤ. E (α-τοκοφερόλη) (VIT. E) (a-tocopherol) mg 100.000 100.000 30.000
ΒΙΤ. Κ3 (VIT. K3) -//- 6.000 6.000 4.000
ΒΙΤ. Β1 (VIT. B1) -//- 3.000 3.000 2.000
ΒΙΤ. Β2 (VIT. B2) -//- 8.000 8.000 6.000
ΒΙΤ. Β6 (VIT. B6) -//- 5.000 5.000 3.000
ΒΙΤ. Β12 (VIT. B12) -//- 16 16 20
ΠΑΝΤΟΘΕΝΙΚΟ (CALC. PANTOTHENATE) -//- 30.000 30.000 12.000
ΝΙΚΟΤΙΝΙΚΟ ΟΞΥ (NICOTINIC ACID) -//- 85.000 85.000 30.000
ΦΟΛΙΚΟ ΟΞΥ (FOLIC ACID) -//- 2.000 2.000 800
ΒΙΟΤΙΝΗ (BIOTINE) -//- 200 200 50
ΒΙΤ. C (VIT. C) -//- 10.000 10.000 10.000
ΧΟΛΙΝΗ (CHOLINE) -//- 450.000 450.000 -
ΣΙΔΗΡΟΣ (Fe) -//- 80.000 80.000 60.000
ΜΑΓΓΑΝΙΟ (Mn) -//- 120.000 120.000 120.000
ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΣ (Zn) -//- 100.000 100.000 150.000
ΚΟΒΑΛΤΙΟ (Co) -//- 200 200 1.000
ΙΩΔΙΟ (I2) -//- 1.500 1.500 2.000
ΧΑΛΚΟΣ (Cu) -//- 20.000 20.000 10.000
ΣΕΛΗΝΙΟ (Se) -//- 300 300 200
ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ (B.H.T.) -//- +++ +++ +++
ΑΝΤΙΚΟΚΚΙΔΙΑΚΟ (COCCIDIOSTAT) -//- +++ +++ +++

Συσκευασία:
 Packaging: 

Σάκκοι πολυπροπυλένιου των 20 και 40 Kg - Σάκκοι χάρτινοι των 25 Kg
20 Kg and 40 Kg polypropylene bags - 25 Kg paper bags

ΤΡΟΦΕΣ (FEEDS)
Α’ ΗΛΙΚΙΑ (0-35 ΗΜ.)

(0-35 DAYS)
Β’ ΗΛΙΚΙΑ (36 ΗΜ.-ΣΦΑΓΗ)

(35 DAYS-SLAUG)

Α Β Α Β
ΙΣΟΡΡ. ΒΚ-200 (S. C. ΒΚ-200) 25 - 25 -
ΙΣΟΡΡ. ΒΚ-201 (S. C. ΒΚ-201) - 25 - 25
VIOMILK 50 50 25 25
ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ (MAIZE) 565 565 635 635
ΣΟΓΙΑΛΕΥΡΟ 44% (SOYA 44%) 350 350 300 300
ΜΑΡΜΑΡΟΣΚΟΝΗ (LIMESTONE) 10 10 15 15
ΑΝΤΙΚΟΚΚΙΔΙΑΚΟ (COCCIDOSTAT) - + - +
ΣΥΝΟΛΟ (TOTAL) 1.000 1.000 1.000 1.000

ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΦΥΡΑΜΑΤΩΝ
(DIRECTIONS FOR 

FINAL FEED PRODUCTION)
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ΓΡΑΦΕΙΑ - ΑΠΟΘΗΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
4,7 χλμ. Γαλάζιας Ακτής - Καλυβιών

Καλύβια Αττικής
Τηλ: 22990 - 46034
Fax: 22990 - 46035

ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ - ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
7ο χλμ. Ιωαννίνων - Αθηνών
Τηλ: 26510 - 91605 / 91140

Fax: 26510 - 92533

ΓΡΑΦΕΙΑ - ΑΠΟΘΗΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2ο χλμ. Συμμαχικής Οδού - Ιωνία

(προς Ωραιόκαστρο)
Τηλ: 2310 - 784702
Fax: 2310 - 784041

P O U L T R Y
L A Y E R S - B R O I L E R S

ATHENS OFFICE - WAREHOUSE
4,7th km Galazias Aktis

Kalyvia - Attica
Tel: +30 22990 46034
Fax: +30 22990 46035

IOANNINA HEADQUARTERS - 
PRODUCTION

7th km Ioannina - Athens
Tel: +30 26510 91605 / 91140

Fax: +30 26510 92533

THESSALONIKI OFFICE - WAREHOUSE
2nd km Symahikis Odou - Ionia

(to Oreokastro)
Tel: +30 2310 784702
Fax: +30 2310 784041

ΤΡΟΦΕΣ (FEEDS) ΜΕ ΙΧΘΥΑΛΕΥΡΟ ΜΕ ΓΑΛΑ

ΙΣΟΡΡ. ΒΩ-201 (SUP. CON. ΒΩ-201) 25 25
ΙΧΘΥΑΛΕΥΡΟ 72% (FISH MEAL 72%) 25 -
ΣΟΓΙΑΛΕΥΡΟ 44% (SOYBEAN MEAL 44%) 200 230
VIOMILK - 25
ΠΙΤΥΡΑ (WHEAT BRAN) 20 -
ΜΑΡΜΑΡΟΣΚΟΝΗ (LIMESTONE) 80 80
ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ (MAIZE) 650 640
ΣΥΝΟΛΟ (TOTAL) 1.000 1.000


